
令和 3年 5月吉日 

お客様各位 

ひまわり信用金庫 

 

融資事務に係る手数料の新設のお知らせ 

 

平素は、当金庫業務に関しまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、融資事務に係る手数料につきまして、下記のとおり新設しますのでお知らせいたしま

す。 

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

記 

 

1. 新 設 日       令和３年７月１日（木）取扱分より 

 

2. 新設となる手数料 

 

融資事務に係る手数料 

事業性資金（繰上返済元金） 一部繰上げ返済手数料 一括繰上げ完済手数料 

3,000千円未満 11,000円 11,000円 

3,000千円以上 10,000千円未満 16,500円 33,000円 

10,000千円以上 27,500円 55,000円 

  

※但し、手形貸付、保証弁済、条件変更、当金庫の借換えは除く 

 

以 上  


